
e-mail:  

www.posel.cz

jaromersky@posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
JAROMĚŘ A OKOLÍ

 2
0

. 
le

d
e

n 
2

0
2

3

sJar m kýěo ř

  143

tel.:   608 73 14 15

DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • NÁCHOD • VRCHLABÍ JAROMĚŘREGION:

(dle možností  i bez objednání) 
(dle možností i bez objednání)

  7.00  - 10.30 
13.30  - 18.00      

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 720 337 399

PO    6.00 
   12.00 

- 
- 

10.00  
14.00  

ÚT

  6 .00  - 12.00 (dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)

(dle možností i bez objednání)
(dle možností i bez objednání)
 
(dle možností i bez objednání)

ST

ČT   7.00  - 12.30 
15.30  - 18.00  

PÁ

    

  6.00  - 11.00 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

CHYTŘÍ VOLÍ PŘEDVÁDĚČKY

Opel Mokka

Sleva 79 500,- Kč

Cena  549 990,- Kč
včetně DPH včetně DPH

Opel Grandland
GRANDLAND 1,2

96 kW  MT6

Sleva 96 000,- Kč

Cena  649 990,- Kč

EDITION 1,2
 61 kW

Edition 1,2 TURBO
74 kW

Sleva 64 000,- Kč

 

Cena  419 990,- Kč
včetně DPH

Opel Crossland

Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

SKLADEM

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

SKLADEM

SKLA
DEM

Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

Chaty, chalupy a  pozemky
nPRODÁM pěknou chatu, garáž, zahrada, 

klidné prostředí v přírodě. Možnost k 
trvalému bydlení. Havlovice - okr. Trutnov. 
Bližší informace na tel. 723 453 926. 

nManželé z Hradce Králové KOUPÍ chalupu 
i k rekonstrukci v oblasti Náchodska. Tel. 
703 890 073. 

nKOUPÍM pozemek ke stavbě rodinného 
domu do 800 m2 v okolí. Volejte na tel. 
734 261 016.

nKOUPÍM chatu či chalupu pro celoroční 
bydlení na Náchodsku. Tel. 777 150 437.

nKOUPÍM chatu-chalupu v okolí České 
Skalice. Tel. 734 241 580.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům i v horším stavu, k 

demolici. Východní Čechy. Platím hotově. 
Tel. 774 244 091.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Jaroměřsku (Smiřice, Chvalkovice, 
Kuks...), do 13,8 mil. Kč. T. 604 604 645.

nManželé KOUPÍ rodinný dům nebo větší 
byt do 10 km od Jaroměře. Volejte na tel. 
602 618 405.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nSHÁNÍM rodinný dům se zahrádkou. 
Jaroměř, Dobruška, Náchod. Volejte na 
tel. 728 440 061.

nHLEDÁM byt 3,4+1 v Jaroměři a okolí, vč. 
Smiřic, Kuksu,.. do 5,5 mil. Kč. Volejte na 
tel. 731 869 888.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nMladý pár KOUPÍ malý byt 1+1 nebo 2+1 
pro své první bydlení. Financování 
zajištěno. Volejte na tel. 774 118 852.

nKOUPÍM rodinný dům Hradec - Náchod. 
Volejte na tel. 774 742 111 .

nHLEDÁM byt 2(1)+1, v Jaroměři, 
Smiřicích a okolí.  Do 4,3 mil. Kč. Volejte 
na tel. 604 936 600.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM originál alu kola zn. Ford 

(Borbet), 5x108 6,5Jx16H2 ET52,5. 
Středová díra 63,4 mm. Letní pneu 
205/55/16, na dojetí, dezén 3-4 mm. Cena 
5.500 Kč. Tel. 731 640 182.

nKOUPÍM jakoukoliv Jawa, Simson, MZ, 
ČZ, PÁV. Děkuji. Tel. 723 971 027.

nPRODÁM horské kolo zn. Superior, 
červené, řazení Deore, 27 rychlostí, rám 
15", kola 26", do cca 160 cm výšky jezdce. 
PC 15.000 Kč, NC 5.500 Kč. Volejte na tel. 
731 640 182.

nKOUPÍM motorku Jawa, Čz či MZ. Volejte 
na tel. 607 955 383.

nPRODÁM pěkné dámské kolo, málo 
používané, za symbolickou cenu 500 Kč. 
Jaroměř. Volejte na tel. 704 408 099.

Vše pro domácnost
nPRODÁM teplovodní  výměník do 

krbových kamen ve výborném stavu i s 
návodem instalace. Výměník byl použitý 
pouze jednu sezónu. Je kompatibilní pro 
krbová kamna zn. HAAS+SOHN - Vestre, 
Marma a Adria II. Cena 5.000 Kč, dohoda 
možná. Tel. 776 068 467.

nKdo DARUJE za poštovné semínka 
cibulky či hlízy květin. Předem děkuji. Tel. 
732 577 019. 

nPRODÁM cirkulárku, hoblovačku s frézou 
na dřevo. Dále novou nepoužitou ledničku 
zn. Brand, lednička objem 300 litrů, 
mrazák objem 90 litrů. Tel. 737 668 466. 

nKOUPÍM vojenskou vzduchovku vz. 47 či 
vz. 35 v jakémkoliv stavu. T. 721 112 733.

SÁDROKARTONY
DŘEVOSTAVBY

Podlahy OSB, Cetris, Rigidur, Fermacell.
Tel. 702 821 763.

               PF201



J A R O M Ě Ř A O K O L ÍS T R A N A2 sJar mě kýo ř

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK 
      NA MÍRU

- vestavěné skříně
- vestavěné šatny

 ŽALUZIE

 ROLETY

 SÍTĚ PROTI HMYZU

www.nabytek-vojacek.cz    www.nabytek-vojacek.cz    www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 608 731 415

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

nPRODÁM bytové dveře 3x levé 80 cm, 1x 
pravé 80 cm. Stáří 3 roky, jako nové, bez 
kování. Cena  900 Kč. Foto e-mailem. 
Odběr v půlce ledna. Tel. 774 109 760.

nPRODÁM rychlovar. konvici zn. Sencor 
SWK 1791WH, obj. 1,7 litru, příkon 2.400 
W, regul. teploty vody 50/60/70/85/100°C. 
Jako nová. Cena 490 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM IP telefon zn. Linksys SPA942, 
včetně originálního zdroje na náhrad. díly 
či opravu. Cena 200 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM dvoje kamínka s náhradními 
tělísky pro přitápění v jednotlivých 
místnostech nebo pro vysoušení vlhkých 
zdí. Tel. 499 888 290 po 18 hod.

nPRODÁM saně pravé jasanky pro 2 osoby 
stabilní a udržované a lyže jasanky na 
dekorativní účely, ještě s pérovým 
vázáním. Tel. 499 888 290 po 18 hod.

nDARUJI zdvojená okna (pouze křídla) 
vhodná na skleník nebo pařník, asi 20 
kusů. Tel. 603 731 161.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. 
Otočná, zdvihací, dvojitá kolečka, nové 
potahy, opěradlo posuvné svisle i 
podélně. Cena 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM dětské "boxerky" zn. Hayashi, 
na karate, červené, 1x použité, vel. S, cena 
250 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM novou zobcovou flétnu pro 
začá tečn íky,  bar va  s lonová  kost , 
umělohmotná, cena 70 Kč. T. 731 640 182

nPRODÁM globus dětský svítící se zvířaty 
typickými pro daný stát či moře. Výška 40 
cm, pr. 30 cm. Za 300 Kč. T. 731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče zn. Fila na in-
line brusle, vel. XS. PC 600 Kč, NC 200 Kč. 
Tel. 731 640 182.

nPRODÁM lyžařskou helmu, vel. S, 54-56 
cm, světle zelená matná barva, 1x použitá, 
cena 300 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM 4 úložné, výsuvné boxy na CD 
zn. Hamma. Stohovatelné, s rozměry 
183x179x227 mm. Každý box je na 80 
CD/DVD. Cena 120 Kč/ks. T. 603 857 587.

nPRODÁM kompletní satelitní zařízení, 
parabola na dvě družice a set-tob-box. 
Vše za 1.000 Kč. Vhodné, kde není 
pozemní signál. Tel. 721 639 025.

nPRODÁM vestavný 2plotýnkový vařič zn. 
Ardo, nový, v nerezu, zemní plyn a PB, el. 
zapalování. Cena 2.000 Kč. T. 721 639 025

nPRODÁM novou plechovou smaltovanou 
vaničku do sprchy, rozměr 80x80 cm. 
Cena 1.000 Kč. Tel. 721 639 025.

nPRODÁM rohovou lavici s úložným 
prostorem, rozměr 160x140 cm, tmavé 
boční stěny, čalounění červená koženka. 
Cena dohodou. Tel. 704 021 250.

nPRODÁM hokejovou mikinu "Český hokej" 
originál Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová, nenošená, foto e-
mailem. Tel. 602 704 194.

Zvířata
nPRODÁM terárium, d. 63 cm, hl. 30 cm, v. 

46 cm, (cca 85 litrů), zadní stěna černá s 
nalepenými plochými kameny a horní kryt 
s madlem. Cena 600 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM automatické krmítko pro 
rybičky, hlodavce, nastavení množství, 
frekvence a délky krmení, 2x AAA baterie 
.PC 550 Kč, NC 300 Kč. Tel. 731 640 182.

Seznámení
n49letý muž HLEDÁ hodnou a šikovnou 

ženu do 50ti let, která nechce být sama. 
Nejlépe z vesnice. Tel. 737 443 215.

nHLEDÁM ženu do 40ti let, jsem kuřák, 
zajímám se o piercing a tetování. Volejte 
na tel. 731 281 796.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.
PF201-96

KOUPÍM CD a LP GRAMOFONOVÉ DESKY
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

  PF201

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 20021

TISK: V&H Print Hlávko s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Pražská 88, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 608 731 415

E-mail: jaromersky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
17. ÚNORA

UZÁVĚRKA

v pondělí

6. ÚNORA

nHLEDÁM ženu k seznámení, k vážnému 
v z t a h u .  Č a s  u k á ž e .  M á š  r á d a 
zahradničení, přírodu, procházky, ale i 
kulturu? Těším se. Tel. 721 624 394.

nHLEDÁM ženu do 40ti let, která je 
kuřačka, společenská, ve volném čase 
chodí do baru, restaurací, hospod, má 
ráda aerobic, fitness. Tel. 731 281 796.

nMuž 45let HLEDÁ ženu se zájmy o 
přírodu, turistiku, zahradničení, kino. Tel. 
721 624 394.

nJe mi 44 let a jsem svobodný. HLEDÁM 
vážnou jiskru do mého života. Pouze 
vážně. Tel. 731 002 863.

nZ nedostatku příležitosti ráda POZNÁM 
pána přiměřeného věku, pouze na vážný 
vztah. Já 50 let, obyčejná ženská krev a 
mléko. Napiš mi na tel. 728 707 879.

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. ZOUBKA, J. JÍRY,
VÁCHALA, KAVÁNA. TEL. 606 940 707.

PF201-96


